
KUPNÍ SMLOUVA

EA 202101057
EA SCS_202100403

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Se sídlem:
Zapsaná u Krajského soudu:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
(dále jen „prodávající“)

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem
49099451
CZ49099451

Severočeská servisní a.s.
Se sídlem:
Zapsaná u Krajského soudu:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:

Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice - Trnovany
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2659
Ing. Ivanem Eisem, generálním ředitelem 
05175917
CZ05175917

(dále jen „kupující“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za vzájemně dohodnutých podmínek tuto

kupní smlouvu

dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění:

Prodávající je vlastníkem movitých věcí, blíže specifikovaných v Příloze č. 1, dále jen „předmět 
kupní smlouvy“.

1. Prodávající se zavazuje touto kupní smlouvou včl. I. této smlouvy označený předmět kupní 
smlouvy patřící mu vlastnickým právem, a to s veškerými součástmi a příslušenstvím a se všemi 
právy a povinnostmi, jimiž ho vlastnil, užíval nebo k tomu byl oprávněn, odevzdat kupujícímu a 
umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje, že předmět kupní smlouvy 
převezme do svého vlastnictví v rozsahu, v jakém ji má v držení prodávající ke dni prodeje s tím, 
že za něj prodávajícímu zaplatí kupní cenu.

2. Kupní cena činí Kč (slovy: korun českých) a
byla určena na základě směrnice S.RP.2.4.02 (Evidence dlouhodobého majetku). Kceně bude 
připočtena DPH dle platných předpisů.

1. Kupní cena dle článku II. odst. 2 této smlouvy je splatná do 17.12.2021 na účet prodávajícího. Na 
kupní cenu vystaví prodávající kupujícímu daňový doklad s obsahem co do fakturované částky se 
splatností 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy kupní.

2. Prodávající seznámil kupujícího se stavem převáděného předmětu kupní smlouvy a prohlašuje, že 
na něm nevážnou žádné právní závady.

3. Kupující prohlašuje, že je mu rozsah převáděného předmětu kupní smlouvy znám.

Vlastnictví k převáděnému předmětu kupní smlouvy nabude kupující ke dni podpisu této smlouvy 
kupní.

1. Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). K uveřejnění této Smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje 
prodávající. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství (čl. II. odst. 2. smlouvy). Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.



2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech.

V Teplicích, dne 2.12.2021

prodávající:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Ing. David Votava 
generální ředitel

kupující:
Severočeská servisní a.s. 
Ing. Ivan Eis 
generální ředitel



Prodej do SčS - movitý majetek - Příloha 1

Prodejní cena bez DPH
Oceněno na základě směrnice S.ŘP.2.4.02

Celkem 0
Inventární číslo Název Datum zařazeni Pořizovací cen; Zůstatková cena Prodejní cena Prodej do Účet
P601200800041 Obraz topoly 1.1.2002 0 514 S 022
P000000024317 PROFESIONÁLNÍ LOKAČNÍ SADA RD8000PDL 30.6.2014 0 44 064 S 022
P601200014301 Skřínka se zasuv. 31.5.1997 0 476 S 022
P601200014304 Skřínka pol.otevrena 31.5.1997 0 301 S 022
P601200014305 SKŘÍŇKA - REGÁL 31.5.1997 0 301 S 022
P601200014306 Skřínka dvoudv.spod. 31.5.1997 0 367 S 022
P601200014307 Skřínka dvoudv.spod. 31.5.1997 0 367 S 022
P601200014308 Deska vrchní 31.5.1997 0 152 S 022
P601200014318 KŘESLO ČALOUNĚNÉ 30.5.1997 0 432 S 022
P601200058434 Skřínka se skl.dver. 31.5.1997 0 442 S 022
P601200058446 STŮL PSACÍ - 3KS + KONTENER 31.5.1997 0 1001 S 022
P601200058452 Stolek konf. 30.5.1997 0 394 S 022
P601200058466 Vesak 30.5.1997 0 263 S 022
P601200058470 KŘESLO ČALOUNĚNÉ 30.5.1997 0 432 S 022
P102000402041 Hledač feromaterialu seba dynatronic fm 880 b 25.7.2000 0 5 738 S 022
P601100011771 Svítilna makita 30.11.2000 0 484 S 022
P601100096776 SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ VYŠŠÍ 17.11.1994 0 243 S 022
P000000010031 TEL TELEFON MOBILNÍ NOKIA 1650 20.10.2008 0 6 S 501
P601100094221 Skřínka na klice 24.7.1994 0 64 S 022
P601100018715 HORNÍ ROHOVÁ SKŘÍŇKA K 123 1.1.2002 0 89 S 022
P602000101656 STOLEK POJÍZDNÝ VILLA 2 30.5.1995 0 91 S 022
P601100925329 DESKA PRACOVNÍ 1.1.2002 0 102 S 022
P601000014119 Stul k pocitaci 29.9.1995 0 109 S 022
P601100925328 POLICE ROHOVÁ 1.1.2002 0 110 S 022
P601100018711 SKŘÍŇ PULTOVÁ 1.1.2002 0 122 S 022
P601100018712 SKŘÍŇ HORNÍ + DVÍŘKA 1.1.2002 0 122 S 022
P601100062059 SKŘÍŇ K DŘEZU 1.1.2002 0 122 S 022
P601200976040 KŘESLO KOŽENKOVÉ ČERNÉ 1.1.2002 0 127 S 022
P601200976042 KŘESLO KOŽENKOVÉ ČERNÉ 1.1.2002 0 127 S 022

Ú Účet AÚ
200
100
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
100
200
200
121
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

1/3



Inventární číslo Název Datum zařazení Pořizovací cení Zůstatková cena Prodejní cena Prodej do Účet SÚ Účet AÚ
P602000104714 PODNOŽKA POD NOHY 28.9.1998 ■ 0 128 S 022 200
P601100092834 ŽIDLE JEDNACÍ 1 128 S 022 200
P601100018710 SKŘÍŇ POLICOVÁ 1 178 S 022 200
P601100019532 SKŘÍŇ KUCHYŇSKÁ + POLICE 1 178 S 022 200
P600500008736 Ventilátor stojanový 1 194 S 022 200
P602000108952 Stul psací 1 209 S 022 200
P602000107363 SKŘÍŇKA-REGÁL 1 219 S 022 200
P602000103213 TONOMETR DIGITÁLNÍ AUTOMATICKÝ (NA MĚŘENÍ TLAK 28.11.1996 1 242 S 022 100
P602000109321 Skřínka se skleněnými dveřmi 16.11.2000 1 244 S 022 200
P601100096494 POLICE SKŘÍŇOVÁ 1 282 S 022 200
P601100018714 SKŘÍŇ VELKÁ 1 287 S 022 200
P601100096779 Stul pracovní - 800 1 310 S 022 200
P601100096493 DVEŘE SKŘÍŇOVÉ HORNÍ - ZÁMEK 1 322 S 022 200
P000000010929 MULTIMETR KLESTOVY 29.12.2008 1 333 S 501 121
P601100097189 DŘEZ NEREZOVÝ RESTAURAČNÍ 29.12.1994 1 359 S 022 200
P601100096792 Stolek konf. kruhový - 943 1 364 S 022 200
P602000109331 SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ - POSUVNÉ DVEŘE 16.11.2000 1 373 S 022 200
P601200016180 Skřínka nízká zadver. 1 388 S 022 200
P601200061223 Skřínka nízká zadver. 1 388 S 022 200
P602000109323 Skřínka petizasuvkova a sokl 16.11.2000 1 392 S 022 200
P000000019092 TELTELEFON MOBILNÍ NOKIA C2 1 395 S 501 121
P601200016188 KONTEJNER 1 407 S 022 200
P601200016190 KONTEJNER 1 407 S 022 200
P601200016191 KONTEJNER 1 407 S 022 200
P601200061236 KONTEJNER 1 407 S 022 200
P000000011009 GPS TomTom XL Traffic - navigace 1 453 S 501 121
P601200061221 STŮL PSACÍ 1 455 S 022 200
P601200016173 STŮL PSACÍ 1 455 S 022 200
P601100097090 KŘESLO FINE 19.12.1994 1 548 S 022 200
P601100097097 KŘESLO FINE 1 548 S 022 200
P601100097099 KŘESLO FINE 19.12.1994 1 548 S 022 200
P000000008841 MULTIMETR APPA 109N 1 607 S 501 121
P601100094363 SPORÁK PLYNOVÝ 1 736 S 022 200
P602000450207 LEDNICE INDESIT - ROK POŘÍZENÍ 1999 1 860 S 022 200
P601100925326 LINKA KUCHYŇSKÁ 1 920 S 022 200

2/3



Inventární číslo Název Datum zařazení Pořizovací cen; Zůstatková cena Prodejní cena Prodej do Účet SÚ Účet AÚ
P000000010172 KŘESLO KANCELÁŘSKÉ 1 0 964 S 501 121
P601100097190 OHŘÍVACÍ VANA KUCHYŇSKÁ 1 0 995 S 022 200
P000000012187 SOUPRAVA KALIBRAČNÍ 1 0 1100 S 501 121
P000000023488 ALKOHOL TESTER 1 0 1340 S 501 121
P601200061243 MYČKA NA NÁDOBÍ BOSCH 1 0 1438 S 022 200
P000000008731 HLEDAČ KABELU FLUKE 2042 1 1567 S 501 121
P601200015402 CHLADNIČKA ELEKTROLUX E 1 0 1770 S 022 200
P700000004553 KLEŠTĚ NA PE TRUBKY TYP II 63 1 0 2 456 S 501 121
P000000037933 TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GALAXY XCOVER 4+ PRIS 1 2 940 S 501 121
P000000037386 TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GALAXY XCOVER 4+ PRIS 1 3 035 S 501 121
P000000010722 TACHO SCAN 1 3 138 S 022 100
P700000004788 TELEFON MOBILNÍ SAMSUNG GALAXY A41 DUÁL + PŘÍSL. 1 3 381 S 501 121
P700000005271 VOZÍK PALETOVÝ - NA SKLADĚ - PÍ.BLÁHOVÁ IRENA 1 3 783 S 501 121
P000000011807 SKŘÍŇ VESTAVĚNÁ 1 3 800 S 022 200
P700000003530 FOTOAPARÁT NIKON COOLPIX W300 1 4 815 S 501 121
P700000005171 MYČKA NA NÁDOBÍ AEG FFB53900ZM 1 5 529 S 501 121
P000000002159 SPEKTROQUANT NOVA 60 PHOT 1 6 807 S 022 200
P000000039369 TELEFON MOBILNÍ IPHONE APPLE XR + PRISL. 1 11 362 S 501 121
P000000019891 GPS - GEOEXPLORER 6000 GEOXH 1 40 511 S 022 100
P000000007419 Sledování vozidel on-line (Rádium) 1 o 167 773 S 022 100

3/3


